

Dostluğa 'Türk Ormanı' dopingi

Bremen Bürgerpark'ta "Türkiye Ormanı" oluşturma kararı alan Türkiye Kültür Forumu, bu girişimine dutluk ile başladı

**Gülsüm Tan -
Hasan Akdoğan**

BREMEN- Türkiye'nin kültürünü tanıtmak ve Türk-Alman dostluğunu geliştirmek amacıyla geçtiğimiz yıl kurulan Türkiye Kültür Forumu, Bremen şehir parkında (Bürgerpark) "Türk Ormanı" oluşturmak için harekete geçti. Projesine dut ağaçlarıyla başlayan kuruluş, parkın en işlek yerinden verilen alana dut ağaçlarını törenle dikti Türkiye Kültür Forumu yönetiminden Prof. Dr. Muhlis Kenter, Dr. Sabine Uzuner, Servet Mutlu, Ahmet Can ile birlikte işadamları ve çeşitli kuruluştan temsilcilerin yer aldığı ve Türk-Alman basın mensupları tarafından büyük ilgi gösterilen törenin açılış konuşmaları, Türkiye Kültür Forumu Başkanı Bülent Uzuner ile Bürgerpark müdürü Tim Großmann tarafından yapıldı. Uzuner'in ardından konuşan müdür Großmann konuşmasında, Türk Ormanı fikri kendilerini çok sevindirdiğini belirterek, "Türkler, Bremen'in bir tarihidir. Bu anlamda parkımızda olmayan ağaç türü dut, bizim için de büyük tecrübe olacaktır" dedi.

Gelecek nesiller için

Başkan Bülent Uzuner de, "Biz Türk göçmenleri olarak buraya gelişimizin 53. yılını kutlayacağız. Burada kök salarak

Türkiye Kültür Forumu Yönetim Kurulu ve üyeleri bir arada

dördüncü nesle ulaştık.

Dolayısıyla burası bizim memleketimiz oldu. Burada artık kalıcı bir şeyler bırakmak istiyoruz. Bu nedenle Türk Kültür forumu olarak çeşitli etkinlikler düzenlemekteyiz. Bu etkinliklerimizin bir tanesi de, Bremen'in önemli şehir ormanında bir küçük "Türk Ormanı" geliştirmektir"

dedi. Girişimlerini Türkiye'den gelen bir ağaç olarak dut ağacıyla başlatıklarını belirten Uzuner, "Türkleri Almanya göçünün her on yılına bir ağaç olarak bağ dut ağacıyla başladık. Gelecek yıllarda da bu ormanımızı yine Türkiye'den

gelen ve buranın iklimine uyan ayva veya muşmula gibi ağaçlarla zenginleştirmek istiyoruz" diyerek Bürgerpark müdürlüğüne de parkın en işlek yerinden yer verdiğinden dolayı teşekkür etti. Prof. Dr. Muhlis Kenter ise, "Türkler gibi dut ağacının da Almanya'ya vatan edinmelerini istediklerini belirtirken, kuruluşlarıyla Türkiye'de tüm kültürleri tanıtan ve kucaklayan etkinliklerine dutluk eylemi ile başladıklarını söyledi.



POST Gazetesi